
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.94.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać  zwiększenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 97 010 234,84 zł 

W tym: zadania zlecone 9 960 552,59 zł 

Wydatki 90 210 266,84 zł 

W tym : zadania zlecone 9 960 552,59 zł 

Nadwyżka w kwocie 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

     6 799 968,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 049F78D0-9AC3-49C0-89B4-09C41704E7CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2022 rok. 

 

  

Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr: 

− 491/2022 z dnia 11 października r. dokonuje się zwiększenia dochodów  i wydatków na 

kwotę 401 717,90 zł z tytułu dotacji celowej -zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego na cele produkcji rolnej, 

− 503/2022 z dnia 12 października r. dokonuje się zwiększenia dochodów  i wydatków na 

kwotę 877,00 zł z tytułu dotacji celowej - wsparcie instytucjonalne jst (USC). 

 

Dokonano również przeniesienia wydatków bieżących na wniosek GOPS Darłowo na kwotę 

122 931,80 zł. 

 
 

Id: 049F78D0-9AC3-49C0-89B4-09C41704E7CE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.94.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 17 październia  2022 roku

Rozdział Zmiana

401 717,99

01095 401 717,99

401 717,99

401 717,99

877,00

Razem: 402 594,99

877,00

75011 877,00

877,00

Id: 049F78D0-9AC3-49C0-89B4-09C41704E7CE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

ZałącznikNr 2  

do Zarzadzenia Nr KW 0050.94.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 17 października2022 r

Rozdział Zmiana

401 717,99

01095 401 717,99

3 000,00

3 000,00

513,00

513,00

36,75

36,75

2 036,00

2 036,00

1 991,07

1 991,07

300,00

300,00

393 841,17

393 841,17

0,00

70005 0,00

113 000,00

113 000,00

-113 000,00

-113 000,00

877,00

17,97

75011 877,00

733,59

733,59

125,44

125,44

Id: 049F78D0-9AC3-49C0-89B4-09C41704E7CE. Podpisany Strona 1



URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4270 Zakup usług remontowych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4280 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4220 Zakup środków żywności

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17,97

0,00

85219 68 587,57

38 178,20

38 178,20

5 120,82

5 120,82

10 000,00

10 000,00

-3 200,00

-3 200,00

-500,00

-500,00

18 600,00

18 600,00

-1 281,06

-1 281,06

600,00

600,00

1 069,61

1 069,61

85228 362,79

2 843,99

2 843,99

-2 000,00

-2 000,00

-481,20

-481,20

85295 -5 222,83

16 519,18

16 519,18

-3 500,00

85230 -63 727,53

-25 000,00

-25 000,00

-38 727,53

-38 727,53

Id: 049F78D0-9AC3-49C0-89B4-09C41704E7CE. Podpisany Strona 2



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4270 Zakup usług remontowych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4280 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

-3 500,00

-20 600,00

-20 600,00

30 000,00

30 000,00

-20 000,00

-1 200,00

-1 200,00

Razem: 402 594,99

-5 442,01

-5 442,01

-1 000,00

-1 000,00

-20 000,00

Id: 049F78D0-9AC3-49C0-89B4-09C41704E7CE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-20T13:23:58+0200
	Radosław Głażewski




